关于下达2020年度市级革命老区建设专项资金的通知

禾洞镇人民政府:

根据市财政局《清远市财政局关于下达2020年度市级革命老区建设专项资金的通知》（清财农〔2020〕54号）的文件精神，现将2020年度市级革命老区建设专项资金15万元下达给你单位，并将有关事项通知如下：

此项资金专用于禾洞镇满昌村委会茶洞和新阳村民小组，茶洞、新阳片区灌溉系统修复工程项目，请确保专款专用。

此项资金请列入2020年度一般公共预算支出科目“2120804农村基础设施建设支出”。
                           连山壮族瑶族自治县财政局

                                2020年6月17日
	抄送：县农业农村局

	连山壮族瑶族自治县财政局
	2020年6月17日印发